
Jak se slaví Velikonoce 

Jelikož se blíží naše oblíbené svátky jara, vydali jsme se v úterý 8. 4. s žáky 1. a 2. třídy do Šumperka. 

Zde totiž až do konce dubna probíhá v místním muzeu tematická výstava s názvem „Jak se slaví 

Velikonoce“. Po celou dobu nás provázela velmi milá průvodkyně, dozvěděli jsme se více o původu 

tohoto křesťanského svátku a mnoho dalších zajímavostí. Zopakovali jsme si jarní květiny, které si žáci 

mohli společně nakreslit a krásně si pomocí žlutého klubíčka ztvárnili první jarní paprsky. Bylo to pro 

nás krásně strávené dopoledne a budeme se těšit na další povedené výstavy. 

Mgr. Kristýna Kučerová 


